АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020                                                   № 38

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 19.12.2019 № 940

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

административных регламентов администрации муниципального образования

«Ахтубинский район», руководствуясь постановлением Правительства

Астраханской области от 06.03.2019 № 71-П «О внесении изменений в

постановления Правительства Астраханской области от 30.09.2010 № 427-П,

от 29.09.2011 № 387-П» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 19.12.2019 № 940 «Об утверждении административного регламента

администрации муниципального образования «Ахтубинский район» по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» (далее

- административный регламент) следующее изменение:

в административном регламенте, утверждённом постановлением:

- пункт 5.10 раздела 5 дополнить абзацем  следующего содержания:

«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе

заявителю даётся информация о действиях, осуществляемых органом,

предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного

устранения выявленных нарушений при оказании государственной или

муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные

неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые

необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или

муниципальной услуги.

В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе

заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого

решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов